Ленинская городская  Дума

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.10.2012 № 1/2
пгтЛенинское

О вступлении в должность главы муниципального
 образования Ленинское городское поселение

Шабалинского района Кировской области

             На основании статьи 28 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области и постановления территориальной избирательной комиссии Шабалинского района от 15 октября 2012 № 81/347 «Об определении результатов выборов главы Ленинского городского поселения  Шабалинского района Кировской области » Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

1.Считать Огаркову Елену Витальевну, приступившим к исполнению

полномочий главы муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области с 24 октября 2012 года - дня  принесения ей присяги.

2.Опубликовать в «Информационном бюллетене».

Председательствующий на заседании
Ленинской городской Думы
Д.И.Селезенев